
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
CIRCULAR Nº 2799: A PEÑAS DE PASABOLO LOSA Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN. 

 
ASUNTO: CONVOCATORIA REUNIÓN. 
 

 

La Federación Cántabra de Bolos convoca una reunión el sábado 07 de 
febrero, a las 10:00 horas, en el Centro de Interpretación de Bareyo, (sito en 

Bº El Convento – AJO), con el siguiente orden del día: 

 

1. Cambios de los borradores de calendarios de las Ligas Regionales que 

se adjuntan. 

2. Determinar fechas competiciones de la modalidad 2026 

3. Otros temas a tratar relativos temporada 

 

Lo que les participamos para su conocimiento y efectos oportunos. 

 

 Santander, 03 de febrero de 2026 

Atentamente, 

EL SECRETARIO 

 

 

 

Fdo.- Marcos Vázquez Posada 

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS 

REGISTRO 

 

Fecha  03.02.26 

 

ENTRADA Nº  

SALIDA Nº 33 
 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026 
PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA 

 

1ª Jornada S/D – 21/22 de marzo S/D – 9/10 de mayo 10ª Jornada 

 

 

S-18:00 

S-18:00 

D-12:00 

S-19:30 

S-17:30 

Sumigedo 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

Ajo 

Trancones Cantabriasil 

La Garma Loredo 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Estradas Trasmiera 

S-19:00 

S-17:00 

S-19:00 

D-12:30 

S-18:00 

 

 

2ª Jornada S/D – 28/29 de marzo S/D – 16/17 de mayo 11ª Jornada 

 

 

S-19:00 

S-17:00 

S-19:00 

D-12:30 

S-18:00 

La Garma Loredo 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Estradas Trasmiera 

Trancones Cantabriasil 

Sumigedo 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

Ajo 

S-17:30 

S-18:00 

S-18:30 

D-12:00 

S-19:30 

 

 

3ª Jornada J/V – 2/3 de abril S/D – 23/24 de mayo 12ª Jornada 

 J-12:00 

J-12:30 

J-18:30 

V-12:00 

J-12:00 

La Garma Loredo 

Sumigedo 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

Trancones Cantabriasil 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Estradas Trasmiera 

Ajo 

S-17:00 

S-19:00 

D-12:30 

S-18:00 

S-19:30 

 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 4/5 de abril S/D – 30/31 de mayo 13ª Jornada 

 

 

S-17:00 

S-19:00 

D-12:30 

S-18:00 

S-19:30 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Estradas Trasmiera 

Ajo  

Trancones Cantabriasil 

La Garma Loredo 

Sumigedo 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

S-17:00 

S-19:00 

D-12:30 

S-18:00 

S-19:30 

 

5ª Jornada S/D – 11/12 de abril S/D – 6/7 de junio 14ª Jornada 

 

 

S-17:00 

S-19:00 

S-18:00 

S-18:30 

S-17:30 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

La Garma Loredo 

Sumigedo 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

Trancones Cantabriasil 

Arnuero Pescados José Luis 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Estradas Trasmiera 

Ajo 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

S-17:30 

S-19:00 

S-18:00 

S-18:30 

D-12:00 

 

 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026 
PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA 

 

 

6ª Jornada S/D – 18/19 de abril S/D – 13/14 de junio 15ª Jornada 

 

 

S-19:00 

D-12:30 

S-18:00 

S-19:30 

D-12:00 

Arnuero Pescados José Luis 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Estradas Trasmiera 

Ajo 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

Trancones Cantabriasil 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

La Garma Loredo 

Sumigedo 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

S-17:30 

S-17:00 

S-19:00 

S-18:00 

S-18:30 

 

7ª Jornada S/D – 25/26 de abril S/D – 20/21 de junio 16ª Jornada 

 

 

S-19:00 

S-17:00 

S-19:00 

S-18:00 

S-17:30 

Arnuero Pescados José Luis 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

La Garma Loredo 

Sumigedo 

Trancones Cantabriasil 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Estradas Trasmiera 

Ajo 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

D-12:30 

S-18:00 

S-19:30 

D-12:00 

S-18:30 

 

 

8ª Jornada Viernes 1 de mayo Domingo, 28 de junio 17ª Jornada 

 

 

V-12:00 

V-12:00 

V-19:30 

V-12:00 

V-18:30 

Trancones Cantabriasil 

Estradas Trasmiera 

Ajo 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Arnuero Pescados José Luis 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

La Garma Loredo 

Sumigedo 

D-12:30 

D-12:30 

D-12:30 

D-12:30 

D-12:30 

 

 

9ª Jornada S/D – 2/3 de mayo Domingo, 5 de julio 18ª Jornada 

 

 

D-12:30 

S-19:00 

S-17:00 

S-19:00 

S-18:00 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Arnuero Pescados José Luis 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” 

La Garma Loredo 

Sumigedo 

Estradas Trasmiera 

Ajo 

Arnuero Ttes. Ruigómez 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” 

Trancones Cantabriasil 

D-12:30 

D-12:30 

D-12:30 

D-12:30 

D-12:30 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

Sumigedo Argoños 660 518 148 639 839 418 

Estradas Trasmiera Hoz de Anero 657 869 987 629 636 637 

La Garma Loredo Loredo 629 529 069 679 900 826 

Ajo Ajo 627 557 879 

El Quejigal Disel Maquinaria “B” Güemes 680 737 613 617 678 453 

Arnuero Ttes. Ruigómez Arnuero 636 798 400 639 667 379 

Arnuero Pescados José Luis Arnuero 639 667 379 695 098 074 

El Quejigal Disel Maquinaria “A” Güemes 680 737 613 617 678 453 

San Bartolomé Los Arcos “A” Vierna 659 986 644 

Trancones Cantabriasil Castillo 7 Villas 618 442 544 646 163 220 
 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026 
PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA 

 

1ª Jornada S/D – 21/22 de marzo S/D – 9/10 de mayo 10ª Jornada 

 

 

S-17:00 

S-17:30 

S-17:00 

---------- 

D-12:00 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Estradas Unidenses 

La Garma Pontones 

Atlético Bareyo 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Ajo Junior 

Estradas 50 

La Garma Omoño 

Descansa 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

S-19:00 

S-16:00 

D-12:00 

---------- 

S-17:30 

 

 

2ª Jornada S/D – 28/29 de marzo S/D – 16/17 de mayo 11ª Jornada 

 

 

S-19:00 

S-16:00 

D-12:00 

---------- 

S-17:30 

Ajo Junior 

Estradas 50 

La Garma Omoño 

Descansa 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Estradas Unidenses 

La Garma Pontones 

Atlético Bareyo 

D-12:00 

S-17:00 

S-17:30 

---------- 

D-18:00 

 

 

3ª Jornada J/V – 2/3 de abril S/D – 23/24 de mayo 12ª Jornada 

 J-11:30 

J-12:00 

---------- 

J-12:00 

V-12:00 

Ajo Junior 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Estradas Unidenses 

La Garma Pontones 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Estradas 50 

La Garma Omoño 

Descansa 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

Atlético Bareyo 

S-16:00 

D-12:00 

---------- 

S-17:30 

D-18:00 

 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 4/5 de abril S/D – 30/31 de mayo 13ª Jornada 

 

 

S-16:00 

D-12:00 

---------- 

S-17:30 

D-18:00 

Estradas 50 

La Garma Omoño 

Descansa 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

Atlético Bareyo  

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Ajo Junior 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Estradas Unidenses 

La Garma Pontones 

D-12:00 

S-19:00 

---------- 

S-17:30 

S-17:00 

 

5ª Jornada S/D – 11/12 de abril S/D – 6/7 de junio 14ª Jornada 

 

 

S-16:00 

---------- 

S-17:00 

S-17:30 

D-12:00 

Estradas 50 

Ajo Junior 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Estradas Unidenses 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

La Garma Omoño 

Descansa 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

Atlético Bareyo 

La Garma Pontones 

D-12:00 

---------- 

S-17:30 

D-18:00 

S-17:00 

 

 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026 
PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA 

 

 

6ª Jornada S/D – 18/19 de abril S/D – 13/14 de junio 15ª Jornada 

 

 

D-12:00 

---------- 

S-17:30 

D-18:00 

S-17:00 

La Garma Omoño 

Descansa 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

Atlético Bareyo 

La Garma Pontones 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Estradas 50 

Ajo Junior 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Estradas Unidenses 

D-12:00 

---------- 

S-19:00 

S-17:00 

S-17:30 

 

7ª Jornada S/D – 25/26 de abril S/D – 20/21 de junio 16ª Jornada 

 

 

---------- 

S-16:00 

S-19:00 

S-17:00 

D-12:00 

La Garma Omoño 

Estradas 50 

Ajo Junior 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Descansa 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

Atlético Bareyo 

La Garma Pontones 

Estradas Unidenses 

---------- 

S-17:30 

D-18:00 

S-17:00 

S-17:30 

 

 

8ª Jornada Viernes 1 de mayo Domingo, 28 de junio 17ª Jornada 

 

 

---------- 

V-12:00 

V-18:00 

V-12:00 

V-17:30 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

Atlético Bareyo 

La Garma Pontones 

Estradas Unidenses 

Descansa 

La Garma Omoño 

Estradas 50 

Ajo Junior 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

---------- 

D-11:30 

D-11:30 

D-11:30 

D-11:30 

 

 

9ª Jornada S/D – 2/3 de mayo Domingo, 5 de julio 18ª Jornada 

 

 

---------- 

D-12:00 

S-16:00 

S-19:00 

S-17:00 

Descansa 

La Garma Omoño 

Estradas 50 

Ajo Junior 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

San Bartolomé Los Arcos “C” 

Atlético Bareyo 

La Garma Pontones 

Estradas Unidenses 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

---------- 

D-11:30 

D-11:30 

D-11:30 

D-11:30 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe Horna 665 680 205 

San Bartolomé Los Arcos “C” Vierna 659 986 644 

Ajo Junior Ajo 627 557 879 

Atlético Bareyo Bareyo 659 754 133 

Estradas 50 Estradas 657 869 987 630 971 807 

La Garma Pontones Pontones 666 167 596 629 529 069 

La Garma Omoño Omoño 629 950 401 629 529 069 

Estradas Unidenses Estradas 657 869 987 639 555 942 

San Bartolomé Los Arcos “B” Vierna 659 986 644  


	2799
	Losa-Borrador calendario Liga Regional 1ª categoría
	Losa-Borrador calendario Liga Regional 2ª categoría

