



FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander
Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27
E-mail: federacion@maderadeser.com



deporte.
cantabria

SRC
Sociedad Regional de Cultura y Deporte

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS REGISTRO

Fecha 03.02.26

ENTRADA Nº

SALIDA Nº

33

CIRCULAR Nº 2799: A PEÑAS DE PASABOLO LOSA Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN.

ASUNTO: CONVOCATORIA REUNIÓN.

La Federación Cántabra de Bolos convoca una reunión el **sábado 07 de febrero, a las 10:00 horas, en el Centro de Interpretación de Bareyo**, (sito en Bº El Convento – AJO), con el siguiente orden del día:

1. Cambios de los borradores de calendarios de las Ligas Regionales que se adjuntan.
2. Determinar fechas competiciones de la modalidad 2026
3. Otros temas a tratar relativos temporada

Lo que les participamos para su conocimiento y efectos oportunos.

Santander, 03 de febrero de 2026

Atentamente,
EL SECRETARIO

Fdo.- Marcos Vázquez Posada



**FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS**

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander
 Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27
 E-mail: federacion@maderadeser.com



GOBIERNO
de
CANTABRIA
CONSEJERÍA DE CULTURA
TURISMO Y DEPORTE

deporte.
cantabria

SaCD
Sociedad Regional de Cultura y Deporte

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026
PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA

1ª Jornada			S/D – 21/22 de marzo	S/D – 9/10 de mayo		10ª Jornada	
	S-18:00 S-18:00 D-12:00 S-19:30 S-17:30	Sumigedo El Quejigal Disel Maquinaria “A” Arnuero Ttes. Ruigómez Ajo Trancones Cantabriasil			La Garma Loredo El Quejigal Disel Maquinaria “B” Arnuero Pescados José Luis San Bartolomé Los Arcos “A” Estradas Trasmiera	S-19:00 S-17:00 S-19:00 D-12:30 S-18:00	
2ª Jornada			S/D – 28/29 de marzo	S/D – 16/17 de mayo		11ª Jornada	
	S-19:00 S-17:00 S-19:00 D-12:30 S-18:00	La Garma Loredo El Quejigal Disel Maquinaria “B” Arnuero Pescados José Luis San Bartolomé Los Arcos “A” Estradas Trasmiera			Trancones Cantabriasil Sumigedo El Quejigal Disel Maquinaria “A” Arnuero Ttes. Ruigómez Ajo	S-17:30 S-18:00 S-18:30 D-12:00 S-19:30	
3ª Jornada			J/V – 2/3 de abril	S/D – 23/24 de mayo		12ª Jornada	
	J-12:00 J-12:30 J-18:30 V-12:00 J-12:00	La Garma Loredo Sumigedo El Quejigal Disel Maquinaria “A” Arnuero Ttes. Ruigómez Trancones Cantabriasil			El Quejigal Disel Maquinaria “B” Arnuero Pescados José Luis San Bartolomé Los Arcos “A” Estradas Trasmiera Ajo	S-17:00 S-19:00 D-12:30 S-18:00 S-19:30	
4ª Jornada			S/D – 4/5 de abril	S/D – 30/31 de mayo		13ª Jornada	
	S-17:00 S-19:00 D-12:30 S-18:00 S-19:30	El Quejigal Disel Maquinaria “B” Arnuero Pescados José Luis San Bartolomé Los Arcos “A” Estradas Trasmiera Ajo			Trancones Cantabriasil La Garma Loredo Sumigedo El Quejigal Disel Maquinaria “A” Arnuero Ttes. Ruigómez	S-17:00 S-19:00 D-12:30 S-18:00 S-19:30	
5ª Jornada			S/D – 11/12 de abril	S/D – 6/7 de junio		14ª Jornada	
	S-17:00 S-19:00 S-18:00 S-18:30 S-17:30	El Quejigal Disel Maquinaria “B” La Garma Loredo Sumigedo El Quejigal Disel Maquinaria “A” Trancones Cantabriasil			Arnuero Pescados José Luis San Bartolomé Los Arcos “A” Estradas Trasmiera Ajo Arnuero Ttes. Ruigómez	S-17:30 S-19:00 S-18:00 S-18:30 D-12:00	



 **Santander**

**FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS**

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander
 Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27
 E-mail: federacion@maderadeser.com

**deporte. cantabria****SrCD**
Sociedad Regional de Cultura y Deporte
CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026
PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA

6ª Jornada		S/D – 18/19 de abril	S/D – 13/14 de junio		15ª Jornada	
		S-19:00 Arnuero Pescados José Luis D-12:30 San Bartolomé Los Arcos “A” S-18:00 Estradas Trasmiera S-19:30 Ajo D-12:00 Arnuero Ttes. Ruigómez	Trancones Cantabriasil El Quejigal Disel Maquinaria “B” La Garma Loredo Sumigedo El Quejigal Disel Maquinaria “A”	S-17:30 S-17:00 S-19:00 S-18:00 S-18:30		
7ª Jornada		S/D – 25/26 de abril	S/D – 20/21 de junio		16ª Jornada	
		S-19:00 Arnuero Pescados José Luis S-17:00 El Quejigal Disel Maquinaria “B” S-19:00 La Garma Loredo S-18:00 Sumigedo S-17:30 Trancones Cantabriasil	San Bartolomé Los Arcos “A” Estradas Trasmiera Ajo Arnuero Ttes. Ruigómez El Quejigal Disel Maquinaria “A”	D-12:30 S-18:00 S-19:30 D-12:00 S-18:30		
8ª Jornada		Viernes 1 de mayo	Domingo, 28 de junio		17ª Jornada	
		V-12:00 Trancones Cantabriasil V-12:00 Estradas Trasmiera V-19:30 Ajo V-12:00 Arnuero Ttes. Ruigómez V-18:30 El Quejigal Disel Maquinaria “A”	San Bartolomé Los Arcos “A” Arnuero Pescados José Luis El Quejigal Disel Maquinaria “B” La Garma Loredo Sumigedo	D-12:30 D-12:30 D-12:30 D-12:30 D-12:30		
9ª Jornada		S/D – 2/3 de mayo	Domingo, 5 de julio		18ª Jornada	
		D-12:30 San Bartolomé Los Arcos “A” S-19:00 Arnuero Pescados José Luis S-17:00 El Quejigal Disel Maquinaria “B” S-19:00 La Garma Loredo S-18:00 Sumigedo	Estradas Trasmiera Ajo Arnuero Ttes. Ruigómez El Quejigal Disel Maquinaria “A” Trancones Cantabriasil	D-12:30 D-12:30 D-12:30 D-12:30 D-12:30		

PEÑA

Sumigedo
 Estradas Trasmiera
 La Garma Loredo
 Ajo
 El Quejigal Disel Maquinaria “B”
 Arnuero Ttes. Ruigómez
 Arnuero Pescados José Luis
 El Quejigal Disel Maquinaria “A”
 San Bartolomé Los Arcos “A”
 Trancones Cantabriasil

LOCALIDAD

Argoños
 Hoz de Anero
 Loredo
 Ajo
 Güemes
 Arnuero
 Arnuero
 Güemes
 Vierna
 Castillo 7 Villas

TELÉFONO

660 518 148
 657 869 987
 629 529 069
 627 557 879
 680 737 613
 636 798 400
 639 667 379
 680 737 613
 659 986 644
 618 442 544

639 839 418
 629 636 637
 679 900 826
 617 678 453
 639 667 379
 695 098 074
 617 678 453
 646 163 220

TELÉFONO**Santander**

**FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS**

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander
 Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27
 E-mail: federacion@maderadeser.com

**deporte. cantabria****SaCD**
Sociedad Regional de Cultura y Deporte

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026
PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA

1ª Jornada S/D – 21/22 de marzo			S/D – 9/10 de mayo		10ª Jornada	
	S-17:00 S-17:30 S-17:00 ----- D-12:00	Cubas J.M.G. Comercial Raybe Estradas Unidenses La Garma Pontones Atlético Bareyo San Bartolomé Los Arcos “B”	Ajo Junior Estradas 50 La Garma Omoño Descansa San Bartolomé Los Arcos “C”	S-19:00 S-16:00 D-12:00 ----- S-17:30		
2ª Jornada S/D – 28/29 de marzo			S/D – 16/17 de mayo		11ª Jornada	
	S-19:00 S-16:00 D-12:00 ----- S-17:30	Ajo Junior Estradas 50 La Garma Omoño Descansa San Bartolomé Los Arcos “C”	San Bartolomé Los Arcos “B” Cubas J.M.G. Comercial Raybe Estradas Unidenses La Garma Pontones Atlético Bareyo	D-12:00 S-17:00 S-17:30 ----- D-18:00		
3ª Jornada J/V – 2/3 de abril			S/D – 23/24 de mayo		12ª Jornada	
	J-11:30 J-12:00 ----- J-12:00 V-12:00	Ajo Junior Cubas J.M.G. Comercial Raybe Estradas Unidenses La Garma Pontones San Bartolomé Los Arcos “B”	Estradas 50 La Garma Omoño Descansa San Bartolomé Los Arcos “C” Atlético Bareyo	S-16:00 D-12:00 ----- S-17:30 D-18:00		
4ª Jornada S/D – 4/5 de abril			S/D – 30/31 de mayo		13ª Jornada	
	S-16:00 D-12:00 ----- S-17:30 D-18:00	Estradas 50 La Garma Omoño Descansa San Bartolomé Los Arcos “C” Atlético Bareyo	San Bartolomé Los Arcos “B” Ajo Junior Cubas J.M.G. Comercial Raybe Estradas Unidenses La Garma Pontones	D-12:00 S-19:00 ----- S-17:30 S-17:00		
5ª Jornada S/D – 11/12 de abril			S/D – 6/7 de junio		14ª Jornada	
	S-16:00 ----- S-17:00 S-17:30 D-12:00	Estradas 50 Ajo Junior Cubas J.M.G. Comercial Raybe Estradas Unidenses San Bartolomé Los Arcos “B”	La Garma Omoño Descansa San Bartolomé Los Arcos “C” Atlético Bareyo La Garma Pontones	D-12:00 ----- S-17:30 D-18:00 S-17:00		

**Santander**

**FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS**

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander
 Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27
 E-mail: federacion@maderadeser.com

**deporte. cantabria****SRC**
Sociedad Regional de Cultura y Deporte
CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026
PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA

6ª Jornada		S/D – 18/19 de abril	S/D – 13/14 de junio	15ª Jornada	
		D-12:00 ----- S-17:30 D-18:00 S-17:00	La Garma Omoño Descansa San Bartolomé Los Arcos “C” Atlético Bareyo La Garma Pontones	San Bartolomé Los Arcos “B” Estradas 50 Ajo Junior Cubas J.M.G. Comercial Raybe Estradas Unidenses	D-12:00 ----- S-19:00 S-17:00 S-17:30
7ª Jornada		S/D – 25/26 de abril	S/D – 20/21 de junio	16ª Jornada	
		----- S-16:00 S-19:00 S-17:00 D-12:00	La Garma Omoño Estradas 50 Ajo Junior Cubas J.M.G. Comercial Raybe San Bartolomé Los Arcos “B”	Descansa San Bartolomé Los Arcos “C” Atlético Bareyo La Garma Pontones Estradas Unidenses	----- S-17:30 D-18:00 S-17:00 S-17:30
8ª Jornada		Viernes 1 de mayo	Domingo, 28 de junio	17ª Jornada	
		----- V-12:00 V-18:00 V-12:00 V-17:30	San Bartolomé Los Arcos “B” San Bartolomé Los Arcos “C” Atlético Bareyo La Garma Pontones Estradas Unidenses	Descansa La Garma Omoño Estradas 50 Ajo Junior Cubas J.M.G. Comercial Raybe	----- D-11:30 D-11:30 D-11:30 D-11:30
9ª Jornada		S/D – 2/3 de mayo	Domingo, 5 de julio	18ª Jornada	
		----- D-12:00 S-16:00 S-19:00 S-17:00	Descansa La Garma Omoño Estradas 50 Ajo Junior Cubas J.M.G. Comercial Raybe	San Bartolomé Los Arcos “C” Atlético Bareyo La Garma Pontones Estradas Unidenses San Bartolomé Los Arcos “B”	----- D-11:30 D-11:30 D-11:30 D-11:30

PEÑA	LOCALIDAD	TELÉFONO	TELÉFONO
Cubas J.M.G. Comercial Raybe	Horna	665 680 205	
San Bartolomé Los Arcos “C”	Vierna	659 986 644	
Ajo Junior	Ajo	627 557 879	
Atlético Bareyo	Bareyo	659 754 133	
Estradas 50	Estradas	657 869 987	630 971 807
La Garma Pontones	Pontones	666 167 596	629 529 069
La Garma Omoño	Omoño	629 950 401	629 529 069
Estradas Unidenses	Estradas	657 869 987	639 555 942
San Bartolomé Los Arcos “B”	Vierna	659 986 644	

Santander